ترجمه: امام (حاکم) سپری است که از عقب‌اش جنگ می‌شود و به آن پناه برده می‌شود. اگر به تقوا از الله (سبحانه و تعالی) امر کند و عدالت داشته‌باشد پاداش (بزرگی) را نصیب خواهد شد، و اگر به غیر آن امر کند نتیجه کارش را خواهد گرفت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایه پاکستان

۶ رمضان ۱۴۴۲ هـ.ق.

یک‌شنبه، ۱۸ اپریل/آوریل ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۶۵ / ۱۴۴۲

مترجم: محمد حارث پویا